2022 年 2 月

寒天コンディショナーＤＥＣ-5

クリエイトシステムセット販売終了のお知らせ

拝啓 余寒の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

弊社にて販売をしております寒天コンディショナー「ＤＥＣ-５クリエイトシス

テムセット」ですが、諸般の事情により誠に勝手ながら 2月 10日をもちまして

販売を終了させて頂きます。

（※ＤＥＣ-5カートリッジシステムセットは引き続き販売いたします。）

尚、クリエイトシステムの消耗品、部品に関しましては、一部消耗品の入り数

を変更して在庫の限り販売するとともに、お求めやすいよう別紙のように、2月

11日受注分より販売いたします。

ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようよろしくお願いします。

敬具

別紙

販売終了商品

販売終了商品：一般医療機器 歯科材料加温器 70720000

           届出番号 11B2X00019CL1008 号

           遠赤ウォーマー DEC-5 クリエイトセット

販売受付終了日：2022 年 2 月 10 日

入り数変更商品

各部品８個入りに変更

※カートリッジセット CR（変更後）・パッキン CR 1 ｼｰﾄ（100 個分）

・樹脂ビン CR8 本入・キャップ CR 8 個入・中栓 CR 8 個入・押棒 CR 1 本

      株式会社クラーク

商品名 医院様価格

カートリッジセット CR※ 3,400

樹脂ビン CR  8 本入 1,070

キャップ CR  8 個入 1,340

中栓 CR    8 個入   450

商品名 医院様価格

カートリッジセット CR 5,200

樹脂ビン CR  12 本入 1,600

キャップ CR  12 個入 2,000

中栓 CR    24 個入   1,350

変更前

変更後

消費税別